МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕЗЫМЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28»

П Р И К А З

30.03.2022 г. № 01-04-039/1

О работе компьютерного кабинета

Для обеспечения доступности к компьютерам

с подключением к сети интернет учащимся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу компьютерного класса в неурочное время,

согласно графику (приложение №1).

2. Назначить ответственным за работу компьютерного класса учителя

Мальцева А.И.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                 /Г.Ф. Шаламов/

Приложение № 1 к приказу

№ 01-04-039/1 от 31.03.2022

График
работы компьютерного класса

Смена Понедельник Среда Пятница

1 15.00-16.00 15.00-16.00 15.00-16.00

2 11.00-12.00 11.00-12.00 11.00-12.00